

Årsredovisning

Hagenstam Productions AB

559029-7643

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hagenstam

2024-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom audiovisuell produktion till TV, Internet och till företag samt utveckla programinnehåll. Bolaget ska även bedriva sälj av audiovisuella produkter såsom DVDskivor eller likvärt medium eller webbsidor, appar och liknande för uppspelning på dator eller TV. Bolaget ska, genom innehav av aktier eller andelar i andra finansiella instrument samt fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	370	762	859	745
Resultat efter finansiella poster	-140	45	223	218
Soliditet %	67	54	66	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av försämrat marknadsläge.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	25 757	26 495	102 252
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		26 495	-26 495	0
- Årets resultat			-19 582	-19 582
- Belopp vid årets utgång	50 000	52 252	-19 582	82 670

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	52 252
Årets resultat	-19 582
Summa	32 670

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	32 670
Summa	32 670

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	370 001	761 880
Övriga rörelseintäkter	238	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	370 239	761 880
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	116	0
Övriga externa kostnader	-117 276	-170 943
Personalkostnader	-393 693	-547 552
Summa rörelsekostnader	-510 853	-718 495
Rörelseresultat	-140 614	43 385
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 295	1 490
Räntekostnader och liknande resultatposter	-263	-6
Summa finansiella poster	1 032	1 484
Resultat efter finansiella poster	-139 582	44 869
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	120 000	-11 000
Summa bokslutsdispositioner	120 000	-11 000
Resultat före skatt	-19 582	33 869
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-7 374
Årets resultat	-19 582	26 495

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	69 743	134 493
Övriga fordringar	16 957	66 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 278	30 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>91 978</i>	<i>231 319</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	32 184	134 519
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>32 184</i>	<i>134 519</i>
Summa omsättningstillgångar	124 162	365 838
SUMMA TILLGÅNGAR	124 162	365 838

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	52 252	25 757
Årets resultat	-19 582	26 495
<i>Summa fritt eget kapital</i>	32 670	52 252
Summa eget kapital	82 670	102 252
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	120 000
Summa obeskattade reserver	0	120 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 070
Skatteskulder	9 461	11 013
Övriga skulder	32 031	129 503
Summa kortfristiga skulder	41 492	143 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	124 162	365 838

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Leifson, Slipp Redovisning Gävle

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peter Hagenstam

Peter Hagenstam

2024-10-26